EDITAL Nº 07/2025 SENAD-PR
A União, representada pelo Ministério da Justiça e Segurança Pública, neste ato representado pela secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e Gestão de Ativos - SENAD, por meio da contratação do Leiloeiro Público Oficial JOACIR MONZON POUEY, matriculado perante a JUCEPAR sob o nº 18/295, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará LEILÃO NA MODALIDADE ELETRÔNICA para alienação de aeronave, embarcação,  veículos destinados a circulação, sucata aproveitável e sucata aproveitável com motor inservível, sucata inservível, conforme condições, quantidades e exigências em edital. As sessões públicas serão realizadas nos dias 21 e 22 de agosto de 2025, nos horários previstos no ANEXO I – Relação de Lotes do edital de leilão. Será permitido a realização de lances a partir do dia de início, após a publicação no site www.monzonleiloes.com.br, mediante cadastro prévio. O edital na íntegra encontra-se disponível no site www.monzonleiloes.com.br.